Câmara Municipal de Ibitinya

11 I 1111111111 11111111 I III
Protocolo Geral 0000999/2016

Data: 24/06/2016 Horário: 08:47
Legislativo - MTR 210/2016

4, e

Cep,), )rt.
;,:"

z,.1 %. 	 • 	 \

Local: Pavilhão Permanente de Exposiçõ
, 4ç

Av. Eng. Ivanil Francis -

Florisvaldo Antônio Fiorentino
Prefeito Municipal

A Prefeitura da Estância Turística de Ibitinga e a Comissão Organizadora convidam Vossa Senhoria e
Ilustríssima família para participar da "Solenidade de Abertura da 43a Feira do Bordado de Ibitinga",
evento maior da "Capital Nacional do Bordado", que é parte do calendário de comemorações dos cento

e vinte e seis anos de emancipação político-administrativa do município.

	Page 1